



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PRP) Pregão Presencial
b) Número 000011 / 2023
c) Objeto SRP para prestação de serviços de conserto de pneus
d) Fornecedores e Itens

RENATO SAMPAIO UEBEL - MEI - 1457					Total do fornecedor
06.095.334/0001-72					1.064.250,00
Lote / Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
000 / 001	150.0000	(1208885) - CONserto PNEU DE CARRO.	UN	25,00	3.750,00
000 / 002	100.0000	(1208886) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO.	UN	80,00	8.000,00
000 / 003	100.0000	(1208887) - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU.	UN	20,00	2.000,00
000 / 004	100.0000	(1208888) - BALANCEAMENTO DE PNEU.	UN	25,00	2.500,00
000 / 005	200.0000	(1208889) - CONserto PNEU LINHA PESADA E DIANTEIROS DE TRATOR.	UN	80,00	16.000,00
000 / 006	200.0000	(1208890) - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU LINHA PESA E DIANTEIRO DE TRATOR.	UN	50,00	10.000,00
000 / 007	200.0000	(1208891) - CONserto PNEU TRASEIRO DE TRATOR E TRATOLA.	UN	240,00	48.000,00
000 / 008	200.0000	(1208892) - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	200,00	40.000,00
000 / 009	200.0000	(1208893) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 1.	UN	90,00	18.000,00
000 / 010	200.0000	(1208894) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 2.	UN	100,00	20.000,00
000 / 011	200.0000	(1208895) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 3.	UN	110,00	22.000,00
000 / 012	200.0000	(1208896) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 4.	UN	125,00	25.000,00
000 / 013	200.0000	(1208897) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 5.	UN	160,00	32.000,00
000 / 014	200.0000	(1208898) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 6.	UN	180,00	36.000,00
000 / 015	200.0000	(1208899) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 7.	UN	220,00	44.000,00
000 / 016	200.0000	(1208900) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 8.	UN	240,00	48.000,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000 / 017	200.0000	(1208901) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 9.	UN	280,00	56.000,00
000 / 018	200.0000	(1208902) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 1 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	260,00	52.000,00
000 / 019	200.0000	(1208903) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 2 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	270,00	54.000,00
000 / 020	200.0000	(1208904) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 3 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	280,00	56.000,00
000 / 021	200.0000	(1208905) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 4 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	295,00	59.000,00
000 / 022	200.0000	(1208906) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 5 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	320,00	64.000,00
000 / 023	200.0000	(1208907) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 6 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	340,00	68.000,00
000 / 024	200.0000	(1208908) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 7 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	370,00	74.000,00
000 / 025	200.0000	(1208909) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 8 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	390,00	78.000,00
000 / 026	200.0000	(1208910) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 9 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	440,00	88.000,00
000 / 027	20.0000	(1208911) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA PEQUENO.	UN	450,00	9.000,00
000 / 028	20.0000	(1208912) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA MEDIO.	UN	650,00	13.000,00
000 / 029	20.0000	(1208913) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA GRANDE.	UN	900,00	18.000,00

Total Geral 1.064.250,00

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rúbrica	Seq
63	2240	3390 39 00 00 000	501.0000
77	2250	3390 39 00 00 000	501.0000
96	2280	3390 39 00 00 000	501.0000
124	2010	3390 39 00 00 000	500.0000
235	2040	3390 39 00 00 000	500.0000
236	2040	3390 39 00 00 000	501.0000
237	2040	3390 39 00 00 000	706.0000
304	2050	3390 39 00 00 000	711.0000
305	2050	3390 39 00 00 000	501.0000



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Acesso	Projeto	Rúbrica	Seq
306	2050	3390 39 00 00 000	706.0000
370	2210	3390 39 00 00 000	759.0000
399	0002	3390 39 00 00 000	500.0000
443	2080	3390 39 00 00 000	500.0000
518	2110	3390 39 00 00 000	500.0000
617	2300	3390 39 00 00 000	500.0000
835	2330	3390 39 00 00 000	571.0000
851	2300	3390 39 00 00 000	550.0000
857	2340	3390 39 00 00 000	553.0000
874	2080	3390 39 00 00 000	1.0000
887	2310	3390 39 00 00 000	500.0000
963	2160	3390 39 00 00 000	500.0000
1032	2190	3390 39 00 00 000	500.0000
1084	2600	3390 39 00 00 000	500.0000
1126	2620	3390 39 00 00 000	500.0000
1350	2630	3390 39 00 00 000	621.0000
1492	2630	3390 39 00 00 000	600.0000
1523	2650	3390 39 00 00 000	600.0000
1585	2700	3390 39 00 00 000	600.0000
1647	2350	3390 39 00 00 000	500.0000
2013	2390	3390 39 00 00 000	660.0000
2036	2490	3390 39 00 00 000	759.0000

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA - RS 22/03/2023

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL